
Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení  Stránka 1 z 1 

 

 

MĚSTO JESENÍK, Městský úřad Jeseník 

Oddělení investic 
 

 
Čj.: MJ/31400/2016/OI/Blan           V Jeseníku dne 2016-06-13  
Sp. zn. : MJ/10626/2016/07/OI/Blan 

 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

ZADAVATEL: Město Jeseník 

Sídlem:  Masarykovo nám. 167/1,  790 01 Jeseník 

Zastoupený: Ing. Adamem Kalousem, starostou města  

IČO:  00302724 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Pořízení osobního vozidla formou finančního leasingu 

k zajištění výkonu sociálně-právní ochrany dětí 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku, zadávaná dle               

§ 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákona“), která není zadávána 

postupy podle zákona, ale postupy dle Směrnice č. 1/2015 

schválené Radou města Jeseník dne 31. 12. 2015 pod názvem 

Metodika postupů při zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„Směrnice“), ve smyslu § 18 odst. 5 za dodržení zásad 

uvedených v § 6 zákona. 

 
Město Jeseník, jakožto zadavatel v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pořízení 

osobního vozidla formou finančního leasingu k zajištění výkonu sociálně-právní ochrany dětí“ 

přijalo následující 

rozhodnutí o zrušení výběrového řízení:  

Zadavatel ruší výběrové řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Pořízení osobního vozidla formou finančního leasingu k zajištění výkonu sociálně-právní 

ochrany dětí“, jelikož nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky.  

 

 
 

 
 

 
   Ing. Adam Kalous     

             starosta města 

 


		2016-06-14T13:50:42+0000
	Ing. Adam Kalous




